
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

144/2019

PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

76.910.900/0001-38 (43) 3535-9400

84200-000

237/2019

Data do Processo: 17/10/2019

Pregão presencial

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE TREINAMENTO DE FORMAÇÃO NR-10, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES NOS SERVIÇOS REALIZADOS NO DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 237/2019

Participante: E.R.SEGMED ASSESSORIA LTDA - EPP

Item Qtd. Valor Unitário Valor TotalEspecificação Unidad Marca
1 curso de formação - norma regulamentadora nº 10 nivel basico 10,000 SV. 472,00 4.720,00

Total do Participante: 4.720,00

Total Geral: 4.720,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão
de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Jaguariaíva, 31/10/2019

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

PREGOEIRO

ELIO ZUB JUNIOR

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

(E.R.SEGMED ASSESSORIA LTDA - EPP)

EDSON RODRIGUES

No dia 31/10/2019 às 14:00 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Decreto Nº 123/2019, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 237/2019 na modalidade de Pregão
presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

OBJETO DO PROCESSO

PARECER DA COMISSÃO


